

**Příloha č. 29**  
**příruček pro žadatele a příjemce OP VaVpl**

**Technický list změny**

VERZE Č. 1.0

ÚČINNOST OD 15. 4. 2011

# Technický list změny (TLZ) č.:

8

## Datum předložení TLZ:

SoD č.: 9130/00023

Ze dne: 27.6.2012

## Projekt registrační číslo:

Stavba: Centrum diagnostiky Zoonóz, objekt 33, VFU v Brně.

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce a dostavba objektu

Název změny: MNP - sítě lešení

## Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Z důvodu požadovaných úspor bylo dohodnuto o neprovedení této položky

## Popis změny:

Nebudou osazeny ochranné sítě lešení

## Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Z důvodu minimalizace nákladů a vytvoření požadovaných úspor byl s ohledem na umístění stavby uvnitř areálu, její charakter a období realizace, zrušen požadavek na ochranné zaplachtování lešení celé stavby

Změna má vliv do následujících profesí:

Lešení

Přílohy:

Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:		bez dopadu
		s dopadem:
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	34 405,00 Kč
	Přípočet:	0,00 Kč
	Celkem:	-34 405,00 Kč
Detailní výkaz výměr je přílohou č.:		1

Jméno	Datum	Podpis	Razítko
-------	-------	--------	---------

Za objednavatele: Prof.MVDr.Vladimír Večerek, CSc.,MBA

Za TDI Ing. Ševčík Vít

Za projektanta: Ing. Arch. Stojan Petr

Za zhotovitele: David Horák

Ing. Tomáš Hadwiger





## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VFU Bmo, Vícepráce

Objekt: MNP - sítě lešení

Část:

JKSO:

Objednatel: VFU Bmo

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby Morava

Datum: 08.04.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	-34 405,28
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	-34 405,28
94	Lešení a stavební výtahy	-34 405,28
	<u>Celkem</u>	<u>-34 405,28</u>

# ROZPOČET

Stavba: VFU Brno, Vícepráce  
 Objekt: MNP - síť lešení  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: VFU Brno  
 Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby Morava  
 Datum: 08.04.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		HSV		Práce a dodávky HSV				-34 405,28	
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-34 405,28	
D		94		Lešení a stavební výtahy				-34 405,28	
1	K	PK	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-2 646,560	2,70000	-7 145,71	21,0
2	K	PK	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	-7 939,680	2,60000	-20 643,17	21,0
3	K	PK	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-2 646,560	2,50000	-6 616,40	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>-34 405,28</u>	